
 

 

UCHWAŁA NR XX/108/2012 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 25 października 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Legnickie Pole w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjne-

go i za warunki pracy oraz innych składników wynagrodzenia a także szczegółowych zasad przyznawa-

nia i wypłacania dodatku mieszkaniowego  

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, oraz art. 54 

ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Na-

uczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. 

zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVI/157/09 Rady Gminy Le-

gnickie Pole z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warun-

ki pracy oraz innych składników wynagrodzenia 

a także szczegółowych zasad przyznawania i wypła-

cania dodatku mieszkaniowego wprowadza się nastę-

pujące zmiany:  

1. § 5 pkt 5 uchwały otrzymuje brzmienie: „Doda-

tek motywacyjny może otrzymać nauczyciel, który 

przepracował w szkole na terenie gminy co najmniej 

jeden rok szkolny.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego z mocą od 1 września 

2012 r.   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Dariusz Mendryk 

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2012 r.

Poz. 4300


		2012-11-28T11:05:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




